
 

U c h w a ł a  Nr XIII / 87 / 2015 
Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia 28 października 2015 roku 
 

 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Prabuty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ze zmianami) Rada Miejska 

w Prabutach uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się Statut Miasta i Gminy Prabuty, stanowiący załącznik do niniejszej 

Uchwały. 

     § 2 

Traci moc Uchwała Nr IV/24/2002 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 30 grudnia 

2002 roku w sprawie  uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Prabuty. 

 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   § 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Prabutach 

Piotr Andrzej Janiewicz 


